
 

               

Decreto n. 225  

 Amissima Assicurazioni SpA 

                                                                                           Agenzia generale 

                                                                                                              Via Principe di Belmonte, 1/C 

                                                                                        90139 Palermo 

   

                                                                                                      

                         Sul sito web dell’istituto   

                                                                                                                                                                                         

 

                                                                                                               

 

 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

 

 

Vista   la  lettera di invito  prot. n. 9527 del 21/11/2018; 

Visto   il Verbale  n. 2 del 05/12/2018  di apertura delle buste contenenti l’offerta; 

Verificata  la conformità di quanto dichiarato ai requisiti richiesti dalla lettera di invito; 

Considerato  che l’offerta dell’assicurazione è stata ritenuta valida e congrua in presenza di una sola offerta; 

Costatata  la regolarità degli atti di procedura di gara; 

 

DECRETA 

 

 

il servizio di assicurazione in favore degli alunni per l’anno scolastico 2018/19  è  aggiudicato definitivamente  

 

alla  società  Amiissima Assicurazioni SpA,  sita   in via Principe di Belmonte, 1/C Palermo,   fatti  salvi  i    

 

controlli amministrativi  ai sensi del Decreto Legislativo n. 50/2016. 

                                                                             

 

                                                       Il Dirigente Scolastico  Reggente 

                                                                                                                                    Prof. Vito Pecoraro  

 

 

   

 

Istituto Comprensivo Statale “Maredolce” 

Scuola Infanzia e Primaria “Guglielmo Oberdan” 

Scuola Secondaria di Primo Grado “Salvatore Quasimodo” 

Sede: Via  Fichidindia, 6 – 90124 Palermo – tel/fax 091/447988 

Codice Fiscale: 80013640828 – Cod. Meccanografico: PAIC8AV00G 

Pec: PAIC8AV00G@pec.istruzione.it - e-mail:  PAIC8AV00G@istruzione.it 

Indirizzo Internet: www.icsmaredolce.it 

 

 

ICS MAREDOLCE
C.F. 80013640828 C.M. PAIC8AV00G
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0010226/U del 11/12/2018 11:08:12
Contabilità

mailto:PAIC8AV00G@pec.istruzione.it
http://www.icsmaredolce.it/

		2018-12-11T10:23:41+0100
	PECORARO VITO




